Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Boekhouding 2013



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Afdrukken

Rekeningen
Rekening Beschrijving Saldo
EUR

1000 Spaarrekening 66.132,11
1010 Rekening postbank 2,48
1020 Bankrekening 76,28
1100 Te ontvangen bedragen 2.519,00
1150 Vooruitbetaalde belastingen
1300 Tijdelijke activa
1400 Kantoormeubilair
1500 Hardware/Software
2000 Leveranciers
2100 Banklening korte termijn
2400 Banklening lange termijn
2700 Tijdelijke passiva

TOTAAL 68.729,87

25-9-2014

Boekhouding 2013



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Basis

Categorieén

Groep Categorie Beschrijving

00

3000
3010
3020
3050
3070
3090
3100
3110
3130
3140
3150
3160
3170

4200
4300
4400
4500

UITGAVEN

Inkoop goederen voor wederverkoop

Huur

Belastingen
Verzekeringen

Kosten
Kantoorbenodigdheden
Telefoon
Verzendkosten
Drukwerk en reclame
Rente op banklening
Bankkosten en kosten postbank
Afschrijving meubilair
Andere uitgaven
TOTALE UITGAVEN

INKOMSTEN

Diverse verkopen
Lidmaatschapsbijdragen
Rente Spaarrekening
Giften

TOTALE INKOMSTEN

TOTAAL

Gr Inkomsten Uitgaven Saldo
EUR EUR EUR

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 96,11 -96,11

3

3 70,34 -70,34

00 166,45 -166,45

1.078,76

A DD

00 1.078,76

1.078,76

25-9-2014

1.078,76

1.078,76

166,45 912,31

Boekhouding 2013



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Basis

Categorieén

Groep Categorie Beschrijving

WINSTCENTRUM 4300
.CC-SE Lidmaatschapsbijdragen senioren
.CC-JU Lidmaatschapsbijdragen junioren
.CC-FA Lidmaatschapsbijdragen families
CcC Totaal Lidmaatschapsbijdragen

Gr Inkomsten Uitgaven
EUR EUR

CcC
CcC
CcC

25-9-2014

Saldo
EUR

Boekhouding 2013



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Basis

Transacties

Datum

1-1-2013
14-1-2013
28-1-2013
5-4-2013
29-4-2013
8-5-2013
4-7-2013
30-7-2013
29-10-2013
13-11-2013
1-1-2013
1-4-2013
8-5-2013
1-7-2013
1-10-2013
13-11-2013
14-11-2013

Doc Beschrijving

Rente spaarkeneing
Centr Ver TBC AB 1053
Kosten RC 4e kw 2012
debetremte RC

Kosten RC 1e kw 2013
Kruisposten
debetrente 2e kw 2013
Kosten RC 2e kw 2013
Kosten RC 3e kw 2013
kruisposten

Kosten RC 4e kw 2012
Kosten RC 1e kw 2013
Kruisposten

Kosten RC 2e kw 2013
Kosten RC 3e kw 2013
Kruisposten

Stg Escrow Ice Pay kosten

ANBI

Boekhouding 2013

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Categoriebeschr.

EUR EUR

1.078,76
10,44
10,50
0,01
10,95
35,00
0,17
10,64
10,50
100,00
13,89
12,92
35,00
13,16
13,37
100,00
59,90

25-9-2014

1000
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1000
1020
1020
1020
1020
1020
1020
1020

4400
3170
3150
3150
3150

3150
3150
3150

3150
3150

3150
3150

3170

Rente Spaarrekening

Andere uitgaven

Bankkosten en kosten postbank
Bankkosten en kosten postbank
Bankkosten en kosten postbank

Bankkosten en kosten postbank
Bankkosten en kosten postbank

Bankkosten en kosten postbank

Bankkosten en kosten postbank
Bankkosten en kosten postbank

Bankkosten en kosten postbank
Bankkosten en kosten postbank

Andere uitgaven



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013

Saldi
Rekeningen
Kolommen Maand;
Groep Rekening Beschrijving Opening Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo
1-1-2013  31-1-2013  28-2-2013  31-3-2013  30-4-2013  31-5-2013 30-6-2013 31-7-2013 31-8-2013 30-9-2013 31-10-2013 30-11-2013 31-12-2013
1000 Spaarrekening 65.153,35 66.232,11 66.232,11 66.232,11 66.232,11 66.232,11 66.232,11 66.232,11 66.232,11 66.232,11 66.232,11 66.132,11 66.132,11
1010 Rekening postbank 20,69 -0,25 -0,25 -0,25 -11,21 23,79 23,79 12,98 12,98 12,98 2,48 2,48 2,48
1020 Bankrekening 124,52 110,63 110,63 110,63 97,71 62,71 62,71 49,55 49,55 49,55 36,18 76,28 76,28
1100 Te ontvangen 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00 2.519,00
bedragen
1150 Vooruitbetaalde
belastingen
1300 Tijdelijke activa
1400 Kantoormeubilair
1500 Hardware/Software
2000 Leveranciers
2100 Banklening korte
termijn
2400 Banklening lange
termijn
2700 Tijdelijke passiva
1 TOTAAL 67.817,56 68.861,49 68.861,49 68.861,49 68.837,61 68.837,61 68.837,61 68.813,64 68.813,64 68.813,64 68.789,77 68.729,87 68.729,87

25-9-2014 -6-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Saldi

Categorieén[1M]

Kolommen Maand;

Groep Categorie Beschrijving

UITGAVEN

3000 Inkoop goederen voor
wederverkoop

3010  Huur

3020 Belastingen

3050 Verzekeringen

3070 Kosten

3090 Kantoorbenodigdheden
3100 Telefoon

3110 Verzendkosten

3130  Drukwerk en reclame
3140 Rente op banklening

3150 Bankkosten en kosten
postbank

3160  Afschrijving meubilair
3170  Andere uitgaven
3 TOTALE UITGAVEN

INKOMSTEN
4200 Diverse verkopen
4300 Lidmaatschapsbijdragen
4400 Rente Spaarrekening

4500 Giften
4 TOTALE INKOMSTEN
00 TOTAAL

Boekhouding 2013

Opening Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo Saldo
1-1-2013 31-1-2013 28-2-2013 31-3-2013 30-4-2013 31-5-2013 30-6-2013 31-7-2013 31-8-2013 30-9-2013 31-10-2013 30-11-2013 31-12-2013

2439 -2439 -2439 -4827 -4827 -4827 -7224 72,24 -7224 -9611 -96,11 -96,11
10,44 -10,44 -10,44 -10,44 -10,44 -10,44 -10,44 -10,44 -10,44 -10,44 -70,34 -70,34

-34,83 -34,83 -34,83 -58,71 -58,71 -58,71 -82,68 -82,68 -82,68 -106,55 -166,45 -166,45

1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76

1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76 1.078,76

1.043,93 1.043,93 1.043,93 1.020,05 1.020,05 1.020,05 996,08 996,08 996,08 972,21 912,31 912,31

25-9-2014 -7-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Saldi

Categorieén[1M]

Kolommen Maand;

Groep Categorie Beschrijving

CC

WINSTCENTRUM 4300

.CC-SE Lidmaatschapsbijdragen

senioren

.CC-JU Lidmaatschapsbijdragen

junioren

.CC-FA Lidmaatschapsbijdragen

families

Totaal
Lidmaatschapsbijdragen

Opening Saldo Saldo Saldo Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Boekhouding 2013

Saldo

Saldo

1-1-2013 31-1-2013 28-2-2013 31-3-2013 30-4-2013 31-5-2013 30-6-2013 31-7-2013 31-8-2013 30-9-2013 31-10-2013 30-11-2013 31-12-2013

25-9-2014



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Basis

1000 Spaarrekening

Datum Doc Beschrijving
Beginsaldo
1-1-2013 Rente spaarkeneing

13-11-2013 kruisposten
Totaal transacties

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie

EUR EUR

1.078,76 1000
100,00 1000
1.078,76 100,00

25-9-2014

4400
[l

Boekhouding 2013

Saldo

EUR
65.153,35
66.232,11
66.132,11
66.132,11



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Basis

1010 Rekening postbank

Datum

14-1-2013
28-1-2013
5-4-2013
29-4-2013
8-5-2013
4-7-2013
30-7-2013
29-10-2013

Doc Beschrijving

Beginsaldo

Centr Ver TBC AB 1053
Kosten RC 4e kw 2012
debetremte RC

Kosten RC 1e kw 2013
Kruisposten

debetrente 2e kw 2013
Kosten RC 2e kw 2013
Kosten RC 3e kw 2013
Totaal transacties

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie

EUR

35,00

35,00

EUR

10,44
10,50

0,01
10,95

0,17
10,64
10,50
53,21

25-9-2014

1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010

3170
3150
3150
3150
[l
3150
3150
3150

Boekhouding 2013

Saldo
EUR
20,69
10,25
-0,25
-0,26
-11,21
23,79
23,62
12,98
2,48
2,48

-10-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Basis

1020 Bankrekening

Datum

1-1-2013
1-4-2013
8-5-2013
1-7-2013
1-10-2013
13-11-2013
14-11-2013

Doc Beschrijving Inkomsten
EUR
Beginsaldo
Kosten RC 4e kw 2012
Kosten RC 1e kw 2013
Kruisposten
Kosten RC 2e kw 2013
Kosten RC 3e kw 2013
Kruisposten 100,00
Stg Escrow Ice Pay kosten ANBI
Totaal transacties 100,00

Uitgaven Rekening Categorie

EUR

13,89
12,92
35,00
13,16
13,37

59,90
148,24

25-9-2014

1020
1020
1020
1020
1020
1020
1020

3150
3150
']
3150
3150
[l
3170

Boekhouding 2013

Saldo
EUR

124,52
110,63
97,71
62,71
49,55
36,18
136,18
76,28
76,28

-11-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

1100 Te ontvangen bedragen

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR

Beginsaldo 2.519,00

Totaal transacties 2.519,00

25-9-2014 -12-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

1150 Vooruitbetaalde belastingen

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-13-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

1300 Tijdelijke activa

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-14-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

1400 Kantoormeubilair

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-15-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

1500 Hardware/Software

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-16-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

2000 Leveranciers

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-17-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

2100 Banklening korte termijn

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-18-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

2400 Banklening lange termijn

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-19-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

2700 Tijdelijke passiva

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-20-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3000 Inkoop goederen voor wederverkoop

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-21-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013

Basis
3010 Huur
Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-22-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3020 Belastingen

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-23-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3050 Verzekeringen

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-24-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3070 Kosten

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-25-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3090 Kantoorbenodigdheden

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-26-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3100 Telefoon

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-27-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3110 Verzendkosten

Datum Doc Beschrijving

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-28-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3130 Drukwerk en reclame

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-29-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3140 Rente op banklening

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-30-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013

Basis

3150 Bankkosten en kosten postbank

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR

1-1-2013 Kosten RC 4e kw 2012 13,89 1020 3150 -13,89
28-1-2013 Kosten RC 4e kw 2012 10,50 1010 3150 -24,39
1-4-2013 Kosten RC 1e kw 2013 12,92 1020 3150 -37,31
5-4-2013 debetremte RC 0,01 1010 3150 -37,32
29-4-2013 Kosten RC 1e kw 2013 10,95 1010 3150 -48,27
1-7-2013 Kosten RC 2e kw 2013 13,16 1020 3150 -61,43
4-7-2013 debetrente 2e kw 2013 0,17 1010 3150 -61,60
30-7-2013 Kosten RC 2e kw 2013 10,64 1010 3150 -72,24
1-10-2013 Kosten RC 3e kw 2013 13,37 1020 3150 -85,61
29-10-2013 Kosten RC 3e kw 2013 10,50 1010 3150 -96,11
Totaal transacties 96,11 -96,11

25-9-2014

-31-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld

Boekhouding 2013
Basis

3160 Afschrijving meubilair

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR
Totaal transacties
25-9-2014

-32-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

3170 Andere uitgaven

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR

14-1-2013 Centr Ver TBC AB 1053 10,44 1010 3170 -10,44
14-11-2013 Stg Escrow Ice Pay kosten ANBI 59,90 1020 3170 -70,34
Totaal transacties 70,34 -70,34

25-9-2014 -33-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

4200 Diverse verkopen

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR

Totaal transacties

25-9-2014 -34-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

4300 Lidmaatschapsbijdragen

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR

Totaal transacties

25-9-2014 -35-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

4400 Rente Spaarrekening

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR

1-1-2013 Rente spaarkeneing 1.078,76 1000 4400 1.078,76
Totaal transacties 1.078,76 1.078,76

25-9-2014 -36-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld Boekhouding 2013
Basis

4500 Giften

Datum Doc Beschrijving Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie Saldo
EUR EUR EUR

Totaal transacties

25-9-2014 -37-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Basis

.CC-SE Lidmaatschapsbijdragen senioren

Datum Doc Beschrijving

Totaal transacties

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie
EUR EUR

25-9-2014

Boekhouding 2013

Saldo
EUR

-38-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Basis

.CC-JU Lidmaatschapsbijdragen junioren

Datum Doc Beschrijving

Totaal transacties

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie
EUR EUR

25-9-2014

Boekhouding 2013

Saldo
EUR

-30-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Basis

.CC-FA Lidmaatschapsbijdragen families

Datum Doc Beschrijving

Totaal transacties

Inkomsten Uitgaven Rekening Categorie
EUR EUR

25-9-2014

Boekhouding 2013

Saldo
EUR

-40-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Basis

Bestandsinfo

Beschrijving

Bestandsinfo
Datum

Tijd
Programmaversie
Hashtotaal

Bestand
Bestandsnaam

Datum laatste opslag
Tijd laatste opslag
Bestandsgrootte
Koptekst links

Koptekst rechts
Decimaalpunten voor bedragen
Type Afronding
Gebruikte taal
Aanmaaktaal

Aanmaken versie

Laatst opgeslagen versie
Max. opgeslagen versies
Type

Groepsnummer
Applicatienummer
Versienummer

Vrije teksten

Boekhoudingsdatabase
Volledige herberekening
Basisvaluta

Begindatum

Afsluitdatum

Verplichte transactiedatum

Boekhouding 2013

Waarde

25-9-2014

10:54:31

6.0.9
c0854afa03a880acd9534c982eflfea9

D:\Documenten\Groenekruis\Ver Groene Kruis\2013\Kas Bankboek
2013 Vereniging.sba

28-4-2014

15:29:52

151960

Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Boekhouding 2013

2

3:Commercieel (half naar boven)
Nederlands (Dutch)

Nederlands (Dutch)

6.0.2

6.0.9

6.0.9

Uitgebreid kasboek

110

100

100

Nee

EUR
1-1-2013
31-12-2013
Ja

Kostenplaatsteken in relatie tot het bedrag Nee

Bestand van vorig jaar
Bedrijf

Naam

Adres 1

Adres 2

Postcode

Stad

Provincie

Land

Web

E-mail

Telefoon

Fax

Fiscaal nummer
BTW-nummer
Transactieverschil

25-9-2014 -41-



Vereniging Groene Kruis Warnsveld
Basis

Bestandsinfo

Beschrijving

Tabelnaam

Tabelnaam in XML

Aantal rijen

Rijen met fouten

Rijen met berichten

Beveiligde rijen

Geblokkeerde rijen

Aantal groepen

Aantal rekeningen

Aantal rekeningen met een saldo
Hash van het saldo

Aantal rekeningen met een beginsaldo
Hash van het beginsaldo

Tabelnaam
Tabelnaam in XML
Aantal rijen

Rijen met fouten
Rijen met berichten
Beveiligde rijen
Geblokkeerde rijen
Aantal groepen
Aantal rekeningen
Aantal rekeningen met een saldo
Hash van het saldo

Tabelnaam

Tabelnaam in XML

Aantal rijen

Hash compleet

Rijen met fouten

Rijen met berichten
Beveiligde rijen
Geblokkeerde rijen

Datum van eerste transactie
Datum van laatste transactie
Transactieblokkering gebruikt

TransactiesBlokkeren
Transactieblokkering gebruikt

Boekhouding 2013

Waarde

Rekeningen
Accounts

3fe5e912605cfad74cb5c4452fc6eflb
4
0b31flaa08223e13c18dlea6e99756d4

Categorieén
Categories

73ae6d8e12d69bec006e83373fefchecl

Transacties
Transactions
19
f52a24c860caa8bfe54395300834¢8d2
0

0

0

0

1-1-2013
14-11-2013
Nee

Nee

25-9-2014 -42-
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